
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Сабирзянов Булат Рашитович Армрестлинг
2. Валиев Ризван Ришатович Бадминтон
3. Хисматов Альфис Анасович Борьба на поясах
4. Соколова Елизавета Андреевна Легкая атлетика
5. Сташкевич Полина Алексеевна Лыжные гонки
6. Талманов Дмитрий Александрович Лыжные гонки
7. Хабибуллина Азалия Айратовна Лыжные гонки
8. Колесова Алиса Максимовна Синхронное плавание
9. Муратова Сафина Маратовна Синхронное плавание
10. Фадеева Анна Ивановна Синхронное плавание
11. Матвеев Алексей Павлович Спортивная борьба
12. Новиков Данил Максимович Спортивная борьба
13. Исмагилов Айдар Дамирович Спортивная гимнастика
14. Халикова Дина Рустемовна Спортивная гимнастика
15. Хуснуллин Марсель Маратович Спортивное программирование
16. Фазылзянов Дамир Маратович Спортивное программирование
17. Семенов Александр Владимирович Теннис
18. Абрамова Дарина Сергеевна Фигурное катание на коньках
19. Аитова Амелия Рашидовна Художественная гимнастика

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

18.02.2025 г.Казань № 26/н



20. Амирова Амалия Ильдусовна Художественная гимнастика
21. Арбузова Арина Александровна Художественная гимнастика
22. Бортникова Марина Андреевна Художественная гимнастика
23. Валиуллина Дина Рамилевна Художественная гимнастика
24. Гайнуллина Диана Маратовна Художественная гимнастика
25. Гарифуллина Амелия Альбертовна Художественная гимнастика
26. Гатиятуллина Карина Рустамовна Художественная гимнастика
27. Гаязова Ралина Айратовна Художественная гимнастика
28. Гиззатуллина Тамина Камилевна Художественная гимнастика
29. Гилязова Сюмбеля Гаделевна Художественная гимнастика
30. Еремеева Ралина Дамировна Художественная гимнастика
31. Забирова Амина Маратовна Художественная гимнастика
32. Ибатуллина Сафина Делюсовна Художественная гимнастика
33. Йоос Аурелия Ретовна Художественная гимнастика
34. Калмурзина Амелия Маратовна Художественная гимнастика
35. Краснова Екатерина Сергеевна Художественная гимнастика
36. Лакиза Елизавета Станиславовна Художественная гимнастика
37. Махмудова Райхон Алишеровна Художественная гимнастика
38. Минсафина Эмилия Альфисовна Художественная гимнастика
39. Минязева Сафина Линаровна Художественная гимнастика
40. Мухаметзянова Мадина Замировна Художественная гимнастика
41. Нафикова Заира Радмировна Художественная гимнастика
42. Нигматзянова Ясина Рафаэлевна Художественная гимнастика
43. Никитина Таисия Антоновна Художественная гимнастика
44. Рубичева Арина Александровна Художественная гимнастика
45. Садретдинова Лейла Ринатовна Художественная гимнастика
46. Серебрякова Анастасия Максимовна Художественная гимнастика
47. Спиридонова Илона Ильинична Художественная гимнастика
48. Субботина Анжелика Алексеевна Художественная гимнастика
49. Хабибуллина Айсель Фанилевна Художественная гимнастика
50. Хабибуллина Камилла Айратовна Художественная гимнастика
51. Хабирова Элина Маратовна Художественная гимнастика
52. Хайруллина Адиля Ильнаровна Художественная гимнастика
53. Шамина Амели Сергеевна Художественная гимнастика



2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Хисамутдинов Рустам Русланович Армрестлинг
2. Зарипова Амина Айдаровна Легкая атлетика
3. Захаров Богдан Айдарович Лыжные гонки
4. Инчакова Ольга Олеговна Синхронное плавание
5. Коломинова Варвара Ивановна Синхронное плавание
6. Булаев Артур Алексеевич Триатлон
7. Вадигуллина Джаннат Ильдусовна Триатлон
8. Васильев Матвей Васильевич Триатлон
9. Гаврилов Артём Владимирович Триатлон
10. Гарайшина Лия Ленаровна Триатлон
11. Гарифуллин Данияр Фаридович Триатлон
12. Гимафутдинов Карим Ахатович Триатлон
13. Илясов Ильхам Махмутович Триатлон
14. Илясов Ислам Махмутович Триатлон
15. Лазарева Кристина Владимировна Триатлон
16. Масалимова Анжелика Рустемовна Триатлон
17. Мирхайдаров Амир Гарайханович Триатлон
18. Михайлов Виталий Евгеньевич Триатлон
19. Ненад Анастасия Никитична Триатлон
20. Попов Станислав Николаевич Триатлон
21. Салимгараев Карим Ильсурович Триатлон
22. Сафина Айсылу Айдаровна Триатлон
23. Ситников Богдан Александрович Триатлон
24. Хасанова Милена Ринатовна Триатлон
25. Хафизов Салим Ленарович Триатлон
26. Нигматуллин Арсен Аделевич Тхэквондо
27. Половкова Лиана Андреевна Тхэквондо
28. Фиткуллов Султан Радикович Тхэквондо
29. Гарипова Саида Ленаровна Ушу
30. Титов Данис Андреевич Ушу
31. Яруллин Камиль Ренатович Ушу
32. Шумихина Ульяна Анатольевна Футбол
33. Манакова Ксения Павловна Художественная гимнастика



34. Мансурова Дина Газинуровна Художественная гимнастика
35. Назипова Алиана Флюровна Художественная гимнастика
36. Пустарнак Анастасия Андреевна Художественная гимнастика
37. Филянина Василина Дмитриевна Художественная гимнастика

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Галиханов Нияз Мунирович Бадминтон
2. Алмаев Сергей Петрович Радиоспорт
3. Гайнутдинов Ильдус Макаримович Радиоспорт
4. Жуков Алексей Павлович Радиоспорт
5. Федотов Виктор Геннадьевич Радиоспорт

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Григорьева София Владимировна Легкая атлетика
2. Мясникова Валерия Леонидовна Легкая атлетика
3. Белов Матвей Дмитриевич Ушу
4. Исаев Матвей Алексеевич Ушу

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов


